

# **OLE JENSENS MASKINFABRIK HOLDING A/S**

Lillehøjvej 23  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/12/2019**

---

**Jette Lohse Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OLE JENSENS MASKINFABRIK HOLDING A/S  
Lillehøjvej 23  
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 86822400

CVR-nr: 20440309

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S  
Vestergade 13  
8600 Silkeborg

**Revisor** KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Strandvejen 7  
8600 Silkeborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 15587008  
P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.596 t.kr. mod et overskud i det foregående regnskabsår på 267 t.kr. Årets resultat overstiger det forventede, og ledelsen anser derfor resultatet for fuldt tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-9.875</b>	<b>-6.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.604.471	268.113
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	5.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-1.600	0
Andre finansielle omkostninger .....		-5	-189
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.592.991</b>	<b>266.299</b>
Skat af årets resultat .....		2.546	406
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.595.537</b>	<b>266.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	260.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		156.000	124.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.604.471	268.113
Overført resultat .....		-164.934	-385.608
<b>I alt .....</b>		<b>1.595.537</b>	<b>266.705</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	01/11/2019	100.000

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		5.480.645	3.876.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	292.929
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>5.480.645</b>	<b>4.169.103</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.480.645</b>	<b>4.169.103</b>
Likvide beholdninger .....		955	960
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>955</b>	<b>960</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.481.600</b>	<b>4.170.063</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.878.554	2.274.083
Overført resultat .....		939.016	1.103.950
Forslag til udbytte .....		0	260.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.318.570</b>	<b>4.139.033</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	6.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		76.932	0
Skyldig selskabsskat .....		76.098	24.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.030</b>	<b>31.030</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.030</b>	<b>31.030</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.481.600</b>	<b>4.170.063</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	501.000	2.274.083	1.103.950	260.000	4.139.033
Betalt udbytte .....	0	0	0	-416.000	-416.000
Årets resultat .....	0	1.604.471	-164.934	156.000	1.595.537
Egenkapital, ultimo .....	501.000	3.878.554	939.016	0	5.318.570

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2018	1.602.091
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>1.602.091</b>
Nettoopskrivninger 1. oktober 2018	2.274.083
Andel i årets resultat	1.604.471
<b>Nettoopskrivninger 30. september 2019</b>	<b>3.878.554</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>5.480.645</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Udlejningsselskabet Lillehøjvej 23, Silkeborg ApS, Silkeborg	100%	5.480.645	1.604.471

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet Udlejningsselskabet Lillehøjvej 23, Silkeborg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af tilbagetrædelseserklæring på 330.000 kr. over for Nordea Danmark A/S.

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Udover selskabets direktør har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden, og der er ikke udbetalt lønninger, pensioner eller andre omkostninger til social sikring, hverken i regnskabsåret 2017/18 eller i regnskabsåret 2018/19.